様式第１号(第６条関係)

申請日　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日
　青森市長　様
	申請者
	住所（団体の場合は、所在地又は代表者の住所）

	〒

	氏名（団体の場合は、その名称及び代表者氏名）

	[bookmark: _GoBack]

	連絡先の電話番号

令和６年度青森市猫の不妊・去勢手術費補助金交付申請書

　　令和６年度青森市猫の不妊・去勢手術費補助金交付要綱に基づく補助金の交付を受けたいので、同要綱第６条の規定により申請します。

記
　１　補助金申請額
	補助金申請額
	円

	（内訳）
	不妊手術（メス）
＠9,000円×　　　頭＝
	去勢手術（オス）
＠6,000円×　　　頭＝

　２　　申請者は、納期限が到来した市税に未納の額はありません。また、市が保有する公簿等によってこの事実を確認することに同意します。
　3　　申請者は、青森市暴力団排除条例（平成２３年青森市条例第３３号）第２条第２項に規定する暴力団員又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係にある者ではありません。

【提出書類】
　　□1　事業計画書
　　□2　誓約書
□3　その他市長が必要と認める書類